

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็ก - กกไม้แดง ระหว่าง  
 กม.199+080 - กม.201+325 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์							
1	1.1 SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	85.000	499.09	42,422.65	1.3336	665.58	56,574.84
2	1.2 PRIME COAT	ตร.ม.	427.000	29.33	12,523.91	1.3336	39.11	16,701.88
3	1.3 TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	24,758.000	11.08	274,318.64	1.3336	14.77	365,831.33
4	1.4 TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	427.000	8.88	3,791.76	1.3336	11.84	5,056.69
5	1.5 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	52.000	1,640.99	85,331.48	1.3336	2,188.42	113,798.06
6	1.6 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	25,185.000	270.26	6,806,498.10	1.3336	360.41	9,077,145.86
7	1.8 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	870.000	287.80	250,386.00	1.3336	383.81	333,914.76
8	1.8 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	5,092.37	5,092.37	1.3336	6,791.18	6,791.18
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,975,814.60</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็ก - กกไม้แดง ระหว่าง  
กม.199+080 - กม.201+325 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็ก - กกไม้แดง ระหว่าง  
กม.199+080 - กม.201+325 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา

( พัฒนา เพชรสุรียา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สนธิชัย สิงห์ชัย

( สนธิชัย สิงห์ชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ ทองสุข

( ทรงศักดิ์ ทองสุข )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา เพชรสุรียา

13 ธันวาคม 2561